[bookmark: _GoBack]                РЕШЕНИЕ                                                                                               КАРАР

	               18.04.2016
	   г.Агрыз
	                         № 6-10

	О передаче муниципального имущества
в собственность  Агрызского муниципального
района Республики Татарстан

В целях оптимального использования муниципального имущества, в связи с ходатайством Муниципального унитарного предприятия Агрызского муниципального района «Управление недвижимости» и в соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан,  Совет муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Передать муниципальное имущество, находящееся в собственности муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в собственность Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Приложение  1).
2.  Обнародовать настоящее решение, разместив его на информационных стендах Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, земельным и имущественным отношениям Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан (Бареков Е.В.)

Председатель Совета,
Глава муниципального образования    		 	                В.В. МАКАРОВ

1

                                                                                                                                                                                      Приложение 1
                                                                                                                                                                                                                          к решению Совета  муниципального
                                                                                                                                                                                                                          образования «город Агрыз»
                                                                                                                                                                                                                          Агрызского муниципального района Республики Татарстан
                                                                                                                                                                                                                          от «18»  апреля  2016  № 6-10

Перечень имущества,  передаваемого в собственность  Агрызского муниципального района
 Республики Татарстан

	 п/п

	Инвентарный и кадастровый номер
	Наименование и характеристика объекта (этажность, материал по                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                стройки и пр.)

	Местонахождение (адрес)

	Количество
	Год вода (приобретения)
	Первоначально- восстановительная         стоимость  тыс. руб.
	Износ
	Остточная   стоимость тыс. руб.

	Шт.
	площадь (кв.м.)

	%
	руб.

	Или пог.м.
	общая
	полез-ная
	встроен.-пристр.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1.
	16:01:220403:23
	Земельный участок
	Республика Татарстан,
Агрызский муниципальный район,  с южной стороны от г. Агрыз
	1
	54767,19